
SPRAWOZDANIE

STAROSTY GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za 2019 rok

Komisja w 2019 roku funkcjonowała w następującym składzie:

Przewodniczący - Franciszek Gutowski Starosta Golubsko-Dobrzyński

Członkowie:

− Danuta Malecka – Wicestarosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego;

− Marian Wrzesiński – Członek Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego;

− Roman Mirowski – radny Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego;

− bryg. Paweł Warlikowski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu;

− insp. Dariusz Borowiec – Komendant Powiatowy Policji w Golubiu-Dobrzyniu;

− podkom. Jarosław Wiśniewski – Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego 
Komendy Powiatowej Policji w Golubiu-Dobrzyniu;

− Jarosław Zakrzewski – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Golubiu-Dobrzyniu;

− Mariusz Trojanowski – Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w GolubiuDobrzyniu;

− Sylwia Foksińska– Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w GolubiuDobrzyniu;

− Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-
Dobrzyniu;

− Mariola Waszewska – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu;

–     Prokurator Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu;

− Krzysztof Skrzyniecki – inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej w Starostwie 
Powiatowym w Golubiu-Dobrzyniu.

W odpowiedzi na pismo Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 14 marca 2019 r. sygn. IZK 
551.3.2019 KS, do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
w oparciu o art. 38a ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, został wyznaczony 
Prokurator Rejonowy w Golubiu-Dobrzyniu p. Bartosz Wieczorek, który zastąpił w składzie komisji p.o. 
Prokuratora Rejonowego w Golubiu-Dobrzyniu p. Jarosława Kosińskiego.

Komisja w omawianym okresie odbyła następujące spotkania.

W dniu 7 stycznia 2019 roku odbyło się spotkanie na którym przedstawiono sprawozdanie Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za rok 2018 oraz przygotowano 
i zatwierdzono plan pracy na rok 2019.

Dnia 27 marca 2019 roku podczas spotkania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego została przedstawiona roczna informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
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Pożarnej o stanie bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego za rok 2018. W tym samym dniu zostało przedstawione również 
sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa 
publicznego w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskiem za rok 2018.

Na spotkaniu w dniu 7 maja 2019 roku przedstawiono informacje dotyczące założeń do organizacji 
Powiatowych Ćwiczeń Obronnych - KOBRA 19 - Współdziałanie administracji samorządowej 
z nadzorowanymi jednostkami organizacyjnymi w stanach nadzwyczajnych i w czasie wojny. Zaplanowane 
ćwiczenia odbyły się na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego w dniu 27 września 2019 roku.

Spotkanie dotyczące problemu ASF (Afrykański Pomór Świń) odbyło się w Starostwie Powiatowym 
w Golubiu‑Dobrzyniu w dniu 25 września 2019. W zebraniu udział wzięli koordynatorzy ds. ASF z terenu 
powiatu, przedstawiciele ARiMR'u, oraz osoby zajmujące się zarządzaniem kryzysowym z terenu gmin 
i powiatu golubsko‑dobrzyńskiego. Sytuację w naszym regionie przedstawił Kujawsko – Pomorski 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii – Jerzy Dymek.

24 października 2019 roku Komisja zebrała się w sprawie ustalenia zasad i regulaminu konkursu "Czujka 
na straży Twojego bezpieczeństwa". To ogólnopolska kampania edukacyjno‑informacyjna na temat 
zagrożeń związanych z możliwością powstania pożarów w mieszkaniach lub domach jednorodzinnych 
oraz zatruciem tlenkiem węgla. Kampania jest realizowana od października 2019 r. do marca 2020 r. 
Nagrodami podobnie jak w latach ubiegłych były czujki do wykrywania tlenku węgla, które zostały 
ufundowane przez Starostę Golubsko-Dobrzyńskiego.

Podsumowując powyższe należy stwierdzić, że Komisja Bezpieczeństwa i Porządku przy współpracy ze 
służbami, inspekcjami i strażami na bieżąco realizuje i wdraża w życie zadania z zakresu bezpieczeństwa 
i porządku publicznego.

 

Przewodniczący Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku

Franciszek Gutowski
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